** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 2.0
.
Designed for Rugged Excellence
简介
特性
 双频段，支持 IEEE 802.11a/b/g/n，支持最高 300Mbps 无线传输
 12 ~ 48VDC 电源输入
 1 个千兆 PoE 以太网口，提供 2kV 隔离保护

MTBF 211,477 小时
质保 5 年
  订购信息
IGAP- A B C H+
代码定义 无线模式 10/100/1000Base-T(X)端口数量 天线端口数量
选项
- 1: IEEE802.11 b/g
- 2: IEEE802.11 a
- 3: IEEE802.11 a/b/g
- 4: IEEE802.11 b/g/n
- 5: IEEE802.11 a/n
- 6: IEEE802.11 a/b/g/n
- 1: 1 个
- 2: 2 个
- 0: 0 个
- 2: 2 个
可选型号
型号名称 描述
IGAP-610H+_US
工业级室内型 IEEE 802.11 a/b/g/n 无线 AP，1 个 10/100/1000Base-T(X)网口，支持 PoE，
US 频带
IGAP-610H+_EU
工业级室内型 IEEE 802.11 a/b/g/n 无线 AP，1 个 10/100/1000Base-T(X)网口，支持 PoE，
EU 频带
 IGAP-610H+
 导轨安装套件
 壁挂安装套件
 包装清单
O  快速安装指南
 接线端子
 安装光盘
 2.4G/5G 天线
 直流电源插孔